
UCHWAŁA NR XXIV/157/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, w tym prawnej 
i finansowej dla szkół i placówek oświatowych Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/49/15 Rady Gminy Żurawica z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie zorganizowania 
wspólnej obsługi administracyjnej, w tym pomocy prawnej i finansowej dla szkół i placówek oświatowych Gminy 
Żurawica, w § 2 w zdaniu pierwszym wykreśla się zwrot „ , docelowo w ilości trzech etatów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 433A21C8-3CA1-4F3A-B40A-2B6935A4141E. Podpisany Strona 1


		2016-07-27T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




